
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE02I 122 
Processo Administrativo N° GM-PE02 1/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: (VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2022 13:16:53 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

ME AUTO SERVICE EIRELI 	 35.799.08710001-93 
	

0,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 079 
	

Total: 0,00 

Item:1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DIVERSAS 	- 	Modelo: DIVERSAS 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto de 11,33 % (onze inteiros e 
trinta e três centésimos por cento) 

Quantidade: 1 	 Valor UnIt.: 11,50 

 

Total tem: 11,50 

     

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 17/10/2022 12:56 	 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/bfOff7d5O2e842daa8al  d39fcd3e72df.pdf 

Horário: 17/10/2022 12:56 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 17/10/2022 12:56 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/49e7ed9057a64501  b620d0e32dd0e243.pdf 

Horário: 17/10/2072 12:56 	 Documento: cadastro de CNPJ 

Endereço: http:I/l?nceeletronico 

Horário: 17/10/2022 12:56 

Endereço: http:I,'lan ceei etronico 

Horário: 17/10/2022 12:56 

Endereço: http:Illanceeletronico 

Horário: 17/10/2022 12:56 

Endereço: http://lanceofotronico. 

Horário:  17/10/2022 12:56 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  17/10/2022 12:56 

Endereço: http://?anceeletronico. 

Horário: 17/10/2022 12:56 

Endereço: http://lanceelotronico, 

Horário: 17/10/2022 12:56 

Endereço: http://lanceolotronico. 

Horário:  1710/2022 12:56 

Endereço: http://lanceeletronco. 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b6b288922c44fc6ac1db8a81 01 fffc76.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/el b49f688d1 348e3826c1 d32053d6f1 3.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/88e7d11 r63644cf9860440ddd206237 1 .pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blob.corewindows.net/participantdocuments/394862b6bcee4bc58b89f6c01  6957980.pdí 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

blob.core.windowsnetiparbcipantdocuments/d05e74007fd7422f9bceb7b900e7c3b6.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

blob.core.windowsnet/participantdocumonts/dbl 1 4d79ed4c4999a2091 7c5bb8d9t72.pdí 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

blob.core.windowsnet/participantdocuments/23869dfef0c947dfa82c5b1 b9d3bdf4l .pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

blob.core.windows.netiparticipantdocuments/d33442d8eb.54a3c8b3ea396ef33f3c9.pdt 

Documento: Declaração de Autenticidade dos Documentos 

blob.core.windows.net/participartdocuments/f7ecc68fee7549848c2f4520a6ff54bd.pdf  

Gerado em: 19/10/2022 10:18:19 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 17/10/2022 12:56 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neLlparticipantdocumentsi5c4950d4o7l  4481 eb57d3395c20b9925.pdf 

	

Horário: 17/10/2022 12:56 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participan(documents/0976fcd81471  4559b4c9699ea831 fe22.pdf 

	

Horário: 17/10/2022 12:56 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.wlndows.net/participantdocumentsl68d6df6da22l  44afaOa5l cbl 6c0eb748.pdf 

	

Horário: 17/10/2022 12:56 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/d00d6657b3574cafb1  O72ceSadeSl 09f.pdf 

	

Horário: 17/10/2022 12:56 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: ht p://lanceeletronico.blob.  coremindows.net/participantdocuments/74d36d92653149d1  88fbc66f34ae594d.pdf 

	

Horário: 19(10/2022 10:13 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.coi-e.wlridows.net/participantdocumentsi52d5c679f2i  346538e42e6b83ba6a690.pdt 

	

orárlo: 17/10/2022 12:56 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/Jlanceeletronico.blob.corewindows.neUpartidpantdoc&iments/f02f0c48230b4767ad53 1 fbeO92d5Oe6.pdf 

	

Horário: 17/10/2022 12:56 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http;/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c956dcd426741  a3a5f91 a49bbl 2ce24.pdf 

	

Horário: 17/10/2022 12:56 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/f997f1  a4991 0441 dai 60fa944c01 0860.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

ON 

Gerado em: 19/10/2022 10:26:32 	 2 de 2 


